
PARQUE METROPOLITANO DE GUADALAJARA
CALLE BEETHOVEN 5800 DEPTO. 1
LA ESTANCIA RESIDENC
ZAPOPAN JAL. C.P. 45020
SUCURSAL: 2482 GDL VALLARTA VERDE VALLE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,#D3Lw@)559s9~

 

 

NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020
Fecha de corte 31/Agosto/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $119,640.69 $206,817.56 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $119,640.69  $206,817.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 119,640.69

+ Total de depósitos $ 893,113.29
- Total de retiros $ 805,623.22

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 270.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 43.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 206,817.56
  Saldo disponible al día* $ 206,817.56
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 147,262.54
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 59
Cheques girados sin comisión 59
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 270.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $119,640.69)

 

   DEPÓSITOS $893,113.29

   RETIROS $805,623.22

   COMISIONES $270.00

   OTROS CARGOS $43.20

   SALDO FINAL $206,817.56

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 119,640.69
01-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002875 GCU960226TS3 20,000.00 99,640.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015041607015262008100000036213 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460217076007088924 FAC
088924

3,621.00 96,019.69

04-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040601040592008100000027462 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460217073187088924 FAC
088924

2,746.00 93,273.69

04-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040012056312008120000158838 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460217071391088924 FAC
088924

15,883.00 77,390.69

04-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040010033112008120000219851 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460217072813088924 FAC
088924

21,985.00 55,405.69

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000408 , DE LA CUENTA 1102133474 Traspaso 150,000.00 205,405.69
04-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002887 2,032.83 203,372.86
04-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002889 13,200.00 190,172.86
04-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002883 2,032.83 188,140.03
04-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002884 2,570.80 185,569.23
04-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002885 2,032.83 183,536.40
05-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002876 HEGE7608181D5 7,845.00 175,691.40
05-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002880 6,809.49 168,881.91
05-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002888 CHQ.PAG0 SUC AT T COMUNICACI

0000000000000000000000000000000050563410
2,848.38 166,033.53

06-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002879 AEVJ4410086N1 7,988.50 158,045.03
07-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002667 DEPOSITO A CTA. 0530131638 RFC VICD780206F5A 24,500.00 133,545.03
07-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002881 2,241.15 131,303.88
07-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002882 2,192.50 129,111.38
10-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002858 4,056.42 125,054.96
11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001108 , DE LA CUENTA 1102114259 NOM 1ra Qna Ago 173,817.52 298,872.48
11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001108 , DE LA CUENTA 1102133474 Traspaso 100,000.00 398,872.48
12-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002891 GCU960226TS3 20,000.00 378,872.48
12-AGO-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 173,817.52 205,054.96
12-AGO-20 COBRO COMISION 91841 082020 135.00 204,919.96
12-AGO-20 I.V.A. 21.60 204,898.36
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002908 4,118.37 200,779.99
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002906 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 198,979.99
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002905 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 22,559.16 176,420.83
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002907 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 174,912.83
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002914 4,056.42 170,856.41
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002901 2,485.34 168,371.07
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002912 3,198.40 165,172.67
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002913 3,768.22 161,404.45
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002911 2,139.02 159,265.43
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002915 925.29 158,340.14
13-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002900 1,955.61 156,384.53
14-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002849 MSS150423G93 3,480.00 152,904.53
14-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002871 MOES820915CBA 852.69 152,051.84
14-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002878 KERM720118FJ5 3,246.00 148,805.84
14-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002890 CTR940509JF6 4,345.65 144,460.19
14-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002892 MSS150423G93 3,480.00 140,980.19
14-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002909 4,180.32 136,799.87
14-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002899 4,519.04 132,280.83
14-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002903 4,984.55 127,296.28
18-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002894 CHQ.PAG0 SUC CORIBA CORNEJ 0000000000000000000000000000000000117242 15,573.52 111,722.76
20-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002919 DEPOSITO A CTA. 0276806216 RFC ACC1408155R7 28,777.88 82,944.88
20-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002916 6,546.44 76,398.44
20-AGO-20 MBAN01002008210071907747 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:51:16 DEL CLIENTE

KATIA PALACIOS CRUZ DE LA CLABE 012320029946341019 CON RFC PACK770713248 CONCEPTO: KATIA 31
REFERENCIA: 2008200 CVE RAST: MBAN01002008210071907747

659.00 77,057.44

21-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002896 TME840315 KT6 2,815.00 74,242.44
21-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002917 GCU960226TS3 20,000.00 54,242.44
21-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002918 PCR150506TI7 13,572.00 40,670.44
21-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210820 , DE LA CUENTA 1102114259 Traspaso 50,000.00 90,670.44
24-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002897 1,224.00 89,446.44
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002708 , DE LA CUENTA 1102114259 Traspaso 200,000.00 289,446.44
27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00036 REFERENCIA

000J9HM0B011
200.00 289,646.44

27-AGO-20 002601002008270000977309 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520000528 REFERENCIA: 2777309 CVE RAST: 002601002008270000977309

2,501.59 292,148.03

27-AGO-20 002601002008270000977314 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520000872 REFERENCIA: 2777314 CVE RAST: 002601002008270000977314

2,501.59 294,649.62

27-AGO-20 002601002008270000977321 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520001489 REFERENCIA: 2777321 CVE RAST: 002601002008270000977321

2,569.66 297,219.28

27-AGO-20 002601002008270000977323 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520001734 REFERENCIA: 2777323 CVE RAST: 002601002008270000977323

2,569.66 299,788.94

27-AGO-20 002601002008270000977328 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520002003 REFERENCIA: 2777328 CVE RAST: 002601002008270000977328

2,569.66 302,358.60

27-AGO-20 002601002008270000977324 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520001924 REFERENCIA: 2777324 CVE RAST: 002601002008270000977324

2,569.66 304,928.26

27-AGO-20 002601002008270000977333 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520002127 REFERENCIA: 2777333 CVE RAST: 002601002008270000977333

2,569.66 307,497.92

27-AGO-20 002601002008270000977329 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:05 DEL CLIENTE
INSTITUTO DE PENSION ES DEL ESTADO DE JA DE LA CLABE 012320004484640226 CON RFC IPE540101GX0
CONCEPTO: SOLICITUD 1520002036 REFERENCIA: 2777329 CVE RAST: 002601002008270000977329

2,569.66 310,067.58

27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002939 2,490.02 307,577.56
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002938 653.17 306,924.39
27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002708 , DE LA CUENTA 1102114259 Nom 2da Qna Ago 197,615.63 504,540.02
27-AGO-20 DEP.EFECTIVO 200.00 504,740.02
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002926 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 502,940.02
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002927 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 501,432.02
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002936 5,100.04 496,331.98
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002931 3,200.32 493,131.66
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002942 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 22,222.28 470,909.38
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002929 3,456.46 467,452.92
27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002932 3,696.90 463,756.02
27-AGO-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 197,615.63 266,140.39
27-AGO-20 COBRO COMISION 91841 082020 135.00 266,005.39
27-AGO-20 I.V.A. 21.60 265,983.79
28-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002925 TIM121121K55 17,400.00 248,583.79
28-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002940 RFC NO DISP 1,302.45 247,281.34
28-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002943 GCU960226TS3 20,000.00 227,281.34
28-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002935 4,180.32 223,101.02
28-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002934 4,118.37 218,982.65
28-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002941 4,984.55 213,998.10
28-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002933 3,770.27 210,227.83
28-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0002937 2,488.78 207,739.05
29-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0002923 CVA021111SS5 1,121.49 206,617.56
31-AGO-20 085900450454324406 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:10:12 DEL CLIENTE ISAAC JAIR ACU A

CALDERON DE LA CLABE 002320701371543723 CON RFC ND CONCEPTO: MANUEL RUIZ FOTOGRAFIA SOCIAL
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085900450454324406

200.00 206,817.56

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2020
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 22.1168
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 585,829.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.44 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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